
色とりどりな情報をお届け
2022.January

協 立 便 り

新年明けましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。今年は昨年

以上に【明るく元気に】をモットーに、皆様

のお力になれるよう精一杯頑張っていきたい

と思います。どうぞ宜しくお願い致します。

古川営業所
小野寺

（配送担当）

VOICE of staff  vol.34

新年明けましておめでとうございます。

皆様のご愛顧により昨年は創立60年を迎え

ることができました。今年もより一層皆様に

良い情報・商品をご提供できるよう努力して

参ります。どうぞ宜しくお願い致します。

会津営業所
吉村

（自補担当）

石 巻 営 業 所 0 2 2 5 − 2 3 − 1 1 1 6

仙 台 営 業 所 0 2 2 − 2 8 8 − 9 5 8 1

古 川 営 業 所 0 2 2 9 − 2 7 − 1 1 6 0

会 津 営 業 所 0 2 4 2 − 2 7 − 6 7 2 3

郡 山 営 業 所 0 2 4 − 9 6 3 − 2 7 2 3

ペイントスタンド仙台 022−288−4116

2022年1月の定休日 是非ご覧

下さい！日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 2923
30

24
31

詳しくは担当営業まで
お問合せ下さい！

今年も新春名物「協立初荷セール」

を開催します！お得なこの機会を是非

ご活用下さい♪

◆ 新春特別価格！

◆ チョイス方式！

◆ 期間中は何度でも！

◆ 特別企画

「お買い得セット」あります！

2022年明けましておめでとうございます。

本年がお客様はじめお取引先様、関係者皆様にとりまして良き一年となりますことをご祈念

申し上げます。また、長い戦いとなっているコロナ禍の終息で世界中に平穏が訪れることを切

に願います。

弊社は昨年12月26日で満60年を迎えることが出来ましたこと、改めて平素よりご愛顧ご指

導を戴いている皆様のおかげであることに深謝を申し上げる次第です。

2021年は原点回帰でお客様はじめ関係する皆様へ感謝の気持ちを伝える年としておりまし

たが、まだまだ至らないことだらけです。これまでの御恩に感謝を忘れず、61年目は原点から

の再スタートの年と位置付けて参ります。世界はSDGs、時代はDXへと急激に変貌し、また自

然災害やウイルスなど想像以上の出来事が到来することが常となりつつあります。どんな困難

にも立ち向かう強い精神「61年目のチャレンジャーとして果敢に一歩を踏み出す！」

皆様と共に道を切り拓いていく一年にして参りたいと存じます。本年もどうぞ宜しくお願い申し

上げます。

気温の低い日が続いています。

各種材料のお取扱いにはご注意下さい！

特に水性塗料は一度凍結してしまうと使用

不可となりますので十分な対策を！

【凍結防止対策の例】

・保管時に厚めの毛布をかける。
・保管庫への通風を防ぐ。
・ペイントヒーター（塗料缶温め機材）を
使用する。 など

本
年
も
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

社
員
一
同

協立塗料株式会社 代表取締役 尾形 和昭


